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کشتی 

کــرده انــد آرون  که برخی منابع خبری منتشر  بنا بر اطلاعاتی 
بروکس که با شکست دیوید تیلور توانست صاحب دوبنده تیم 
ملی کشتی آزاد آمریکا در المپیک 2024 پاریس شود، به دلیل 
مثبت بودن آزمایش دوپینگش بعد از قهرمانی در مسابقات 

امیدهای جهان در سال 2023 با محرومیت مواجه می شود.
کشتی  ایــن اخبار هنوز به صــورت رسمی از ســوی فدراسیون 
آمریکا و حتی آژانــس جهانی ضددوپینگ و اتحادیه جهانی 

کشتی اعلام نشده، اما از نوع دارو در فضای مجازی نام برده شده 
که جزو داروهای ممنوعه وادا نیست. با این حال گفته می شود 
این دارو برای وزن کم کردن استفاده شده و حتما بروکس باید 
دلیل استفاده از چنین دارویی را به مسئولان برگزاری مسابقات 
جهانی زیر 23 سال اطــلاع مــی داده اســت. فدراسیون کشتی 
گاهی از این موضوع اجــازه حضور آرون بروکس  آمریکا هم با آ
را در مسابقات انتخابی تیم ملی کشتی آمریکا داده که حالا به 

دنبال دفاع از این کشتی گیر برای حضور قطعی او در المپیک 
است.  به هر حال این احتمال وجود دارد که در صورت تایید 
استفاده آرون بروکس از مواد نیروزا در مسابقات جهانی سال 
2023 او با محرومیت مواجه شده و در آن صورت احتمالا دیوید 
تیلور بار دیگر ملی پوش وزن 86 کیلوگرم کشتی آزاد آمریکا در 
المپیک خواهد شد. گفته می شود هفته آینده جلسه نهایی 

تصمیم گیری در خصوص آرون بروکس برگزار می شود. 

 شاید تیلور 
به المپیک برگردد 

 فوتبال اروپا
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دو ستاره در لیست خرید ژاوی 
، بازیکن 21 ساله یکی از اهــداف اصلی بارسلونا  نیکو ویلیامز
هرناندز  ژاوی  اســت.  تابستانی  انتقالات  و  نقل  پنجره  ــرای  ب
شخصا علاقه مند جذب وینگر تیم ملی اسپانیاست. از طرف 
، ژاوی آمــاده اســت تا با فــروش دی یونگ زمینه را برای  دیگر
خرید برناردو سیلوا، هافبک منچسترسیتی فراهم کند. قیمت 
دی یونگ 70 میلیون یورو است و باید دید بارسلونا در تابستان 

چه برنامه ای برای این دو بازیکن دارد.

شب تلخ کاسمیرو 
در شب تلخ شکست 4 بر صفر منچستر یونایتد مقابل کریستال 
پالاس، کاسمیرو یکی از تلخ ترین لحظات فوتبالی اش را پشت 
سر گذاشت. در غیاب مدافعان مصدوم میانی یونایتد، تن هاخ 
به ناچار از کاسمیرو در دفاع میانی استفاده کرد اما او بارها از 
مهاجمان سریع میزبان جا ماند تا تیمش شکست تحقیرآمیزی 
را تحمل کند. او 8 بار از بازیکنان حریف دریبل خورد و این عدد 
در بازی های فصل جاری لیگ برتر یک رکورد است. او همچنین 
آمار میانگین بیشترین دریبل متحمل شده در هر بازی )2/4( 

را در تمام لیگ برتر دارد. 

ی  مــهــم  ــه  بـــــــــاز ــ ــ ــاص ــ ــ ــن کـــــیـــــوآرکـــــد خ ــ ــکـ ــ ــا اسـ ــ ــ ب
ــبـــال اروپـــــــا را تـــمـــاشـــا کــنــیــد  ــب گـــذشـــتـــه فـــوتـ ــ ش

دورتموندپاریسنژرمن

ید یایی ها در قتلگاه مادر باوار
 رئال مادرید همیشه در لیگ قهرمانان 

گروه ورزش

حسین خلیلی

اروپا، ورژن و روی دیگری از خودش را به 
نمایش می گذارد. بی جهت نیست که این تیم با 14 قهرمانی در 
این مسابقات رکورددار است و هر سال تا مراحل پایانی هم صعود 
می کند. به همین دلیل دیگر تیم ها معمولا دوست ندارند در این 
مسیر مقابل رئال قرار بگیرند. اما حال و اوضاع این روزهای رئال 

حتی با سال های گذشته اش نیز تفاوت دارد. 

لیگا  گردان کارلو آنچلوتی که اوایل همین هفته قهرمانی در لا شا
را 4 هفته زودتر جشن گرفتند حالا در بین چهار تیم راه یافته 

قهرمانان  لیگ  نهایی  نیمه  مرحله  به 
هستند و بیش از همه انگیزه و توان 
که از  ــد. رئالی ها و طرفدارانش  دارن
همین حالا رویای قهرمانی پانزدهم 

ــد بـــرای عــبــور از  ــ را در ســر دارن

آخرین مانع برای رسیدن به فینال ومبلی، بازی برگشت نیمه 
گو برنابئو مقابل بایرن مونیخ را در پیش دارند.  نهایی در سانتیا
گردان کارلتو در بازی رفت در مونیخ  به لطف بازی خوبی که شا
انجام دادند و با تساوی 2 بر 2 از زمین خارج شدند، حالا همه 
ــو آغــاز  ــرای دو طـــرف از ن چــیــز بـ
شده و یک 90 یا 120 دقیقه یا 
فینالیست  اولــیــن  پنالتی ها 

این فصل UCL را مشخص می کند. 
در آن طرف ماجرا، تیمی قرار دارد که اوضاعش در مقایسه با رئال 
کاملا متفاوت است. هر چه جا پای کارلتو در رئال محکم است، 
توماس توخل همان طور که خودش از قبل گفته بود، در پایان 
فصل از جمع باواریایی ها جدا می شود. بایرن امسال با توخل 
کمال  در جام های داخلی به هیچ موفقیتی نرسیده و تمام و 
قافیه را به بایرلورکوزن ژابی آلونسو باخته است. فقط همین لیگ 
قهرمانان باقی مانده تا توخل بتواند با خاطره ای خوش از جمع 
این تیم جدا شود و تعداد قهرمانی های بایرن در اروپا را به عدد 
7 برساند و از این حیث در کنار میلان قرار گیرد. از طرفی، با توجه 
به اختلاف بین توخل و برخی از مدیران بایرن مونیخ، این مربی 
خیلی دوست دارد با قهرمانی این باشگاه را ترک کند و حقانیتش 

نزد طرفداران بایرن ثابت شود.
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نتیجه 10 بازی آخر دو تیم
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کنون 27 بــار در رقــابــت هــای مختلف  دو تیم تا
اروپایی مقابل هم قرار گرفته اند که سهم بایرن 
11 و سهم رئال 12 برد بوده و چهار مسابقه هم با 
نتیجه تساوی تمام شده است. در این 27 بازی ، 

رئالی ها 43 و بایرنی ها 41  گل به ثمر رسانده اند. 

که دو تیم در مرحله نیمه نهایی رقابت های اروپایی به مصاف هم  این هشتمین بار است 
می روند. تیم آلمانی چهار بار و رئالی ها سه بار موفق به پیروزی در مجموع بازی های رفت 

و برگشت شده اند. 

گردان توخل بتوانند برنده بازی برگشت نیمه نهایی باشند،  گر شا ا
برای دوازدهمین بار توانسته اند به فینال رقابت های اروپایی 

برسند. باواریایی ها در 11 بار قبلی، 6 بار به قهرمانی رسیده اند 
گذار کرده اند.  و 5 بار هم نتیجه را در بازی نهایی وا

این دیدار بیست و هشتمین مسابقه ای است که رئال مادرید در مراحل 
حذفی رقابت های اروپایی مقابل تیم های آلمانی قــرار می گیرد. آنها در 
27بازی قبلی رکورد خوبی از خودشان به جا گذاشته و 19 پیروزی و 8 باخت 
به دست آورده اند. آخرین شکست آنها در مراحل حذفی به بازی مرحله 

نیمه نهایی فصل 13-2012 بر می گردد که به دورتموند باختند. 

در صورتی که رئــال بتواند امشب جــواز حضور در بــازی فینال را 
که به مسابقه پایانی  به دست آورد، بــرای نوزدهمین بار است 
رقابت های اروپایی می رسد. این تیم در 18 بار قبلی، 14 بار پیروز 
شده و به قهرمانی رسیده و فقط سه مرتبه در بازی نهایی نتیجه 

گذار کرده است.  را وا

این برای بیست و سومین بار است که بایرن در مرحله حذفی رقابت های 
اروپایی مقابل تیم های اسپانیایی قرار می گیرد. آمار این تیم در این مرحله 
11 برد و 12 باخت بوده است. نکته منفی آنها این است که در 6 بازی از 

هشت مسابقه آخر، بازنده از زمین خارج شده اند. 

بازی امشب در واقع یازدهمین تقابل توماس توخل و کارلتو به حساب می آید 
که چهار برد به نام توخل و سه برد به نام آنچلوتی ثبت شده است. 

27
8

12

28

19 23
11

1

گفت: باید در بحث   معاون مهندسی، پژوهش و فــنــاوری وزیــر نفت 
تعمیرات اساسی پالایشگاه های گازی از روش های سنتی فاصله گرفت 
و شیوه های نو و روزآمد را جایگزین کرد.وحیدرضا زیدی فرد در نخستین 
گاز با اشاره به اینکه  گردهمایی تعمیرات ایمنی و تعالی سازمانی شرکت های پالایش 
آمادگی شرکت های پالایشی گاز در زمستان ضروری است، بیان کرد: امروز تولید و مصرف 
گاز ما سربه سر و برابر است، ازاین رو در ماه های سرد سال بر لبه باریک حرکت می کنیم.وی 

افزود: باید در موضوع تعمیرات اساسی پالایشگاه های گازی از روش های سنتی فاصله 
گرفت و شیوه های نو و روزآمد را جایگزین کرد که البته بخشی از کارهای تسهیل کننده 
این روزآمدسازی را خود ما می توانیم انجام دهیم.معاون مهندسی، پژوهش و فناوری 
وزیر نفت تصریح کرد: در جریان تلاش های انجام شده از سوی شرکت های پالایش گاز 
هستم و معتقدم این تلاش ها نوعی جهاد است و امیدواریم امسال را با کمترین دغدغه 

یا حادثه در صنعت گاز طی کنیم.

کید معاون وزیر نفت بر جایگزینی روش های نو به جای شیوه های سنتی در تعمیرات اساسی پالایشگاه های گازی تأ

گردان کارلتو فقط به فینال ومبلی فکر می کنند شا


